
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ОРІХІВСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС № 2 

ІМЕНІ  В.А.ЛАЗАРЯНА» ОРІХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 
 

 

від 06 квітня 2023 року ​ ​ ​ ​ ​ ​                               № 19​  
 

Про підсумки атестації педагогічних  
працівників у 2022-2023 н. р. 

 
на виконання Наказу  відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Оріхівської 
міської ради від 06.04.2023 року №-10-О «Про результати атестації педагогічних працівників 
закладів освіти Оріхівської міської ради у 2022-2023 навчальному році». 
 
НАКАЗУЮ: 
 
 1.Визнати такими. що відповідають займаній посаді: 
 
-Дорофєєва Ірина Вікторівна-, заступник директора. 
 
2.Продовжити на п'ять років строк дії кваліфікаційної категорії педагогічним працівникам, 
яких за результатами атестації визнано такими, що відповідають раніше присвоєній 
кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному званню 
«учитель-методист»:   
 
- Заїченко Надії  Дмитрівні вчителю історії; 
- Федоренко Аллі Іванівні-, вчителю англійської мови; 
- Плєтніковій Людмилі  Михайлівні-вчителю математики. 
 
3.Продовжити на п'ять років строк дії кваліфікаційної категорії та педагогічного звання 
педагогічним працівникам, яких за результатами атестації визнано такими, що відповідають 
раніше присвоєним кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 
званню «старший учитель»:  
 
-Перевєдєнцевій Вікторії Вікторівні, вчителя початкових класів; 
-Бойко Олені Миколаївні, вчителю початкових класів; 
-Кічовой Олені Яківні, вчителю початкових класів; 
-Роботи Ірині Олександрівні, вчителю початкових класів; 
-Сливко Ірині Анатоліївні- вчителю англійської мови; 
-Юкальчук Марині Олександрівні-вчителю зарубіжної літератури; 
-Кірстюк Ользі Сергіївні-вчителю біології та екології. 
 
4.Продовжити на п'ять років строк дії кваліфікаційної категорії педагогічним працівникам, 
яких за результатами атестації визнано такими, що відповідають раніше присвоєній 
кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії»: 
 
-Громею Олександру Дмитровичу, вчителю інформатики; 
-Писаренко Надії Вікторівні, вчителю дефектологу 
 
 5.Продовжити на п'ять років строк дії кваліфікаційної категорії педагогічним працівникам, 
яких за результатами атестації визнано такими, що відповідають раніше присвоєній 



кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти педагогічне звання 
«старший вчитель» 
 
- Дорофєєвій Ірині Вікторівні, вчителю  інформатики. 
 
6.Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»:  
-  Лепетченку Віталію Юрійовичу, вчителю математики. 
 

     7.Перерахунок заробітної плати  Дорофєєвій І.В.. за присвоєне педагогічне звання «старший 
вчитель» та Лепетченку В.Ю. за присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої 
категорії» здійснювати з 06 квітня 2023 року. 

 
     8. Дія наказу поширюється до наступної атестації.  
 
     9. Ознайомити педагогічних працівників з даним наказом. 
 
    10.Відповідно до п. 2.14 Інструкції про порядок ведення трудових книжок працівників, 

затвердженої наказом Міністерства праці України, Міністерства юстиції України, Міністерства 
соціального захисту населення України від 29.07.1993 № 58 (зі змінами), занести інформацію 
про підсумки атестації до трудових книжок педагогічних працівників, керуючись цим наказом. 

 
    11.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор школи​ ​ ​ ​ ​                     ​ Надія ЗАЇЧЕНКО  
 

 


